Dñs custodit te: dñs. p̄tectio tua super manum dexteram tuam.

Per diem sol non uret te: neq̄s luna per noctem.

Dñs custodit te ab om̄i malo: custodiat animam tuam dominus.

Dominus custodiat introitũ tuum et exitum tuum: ex hoc nunc et

vsq̄ in seculum. **Psalmus. cxix.**
Ictatus sum in his que dicta sunt mihi: in domũ domini ibimus.

Stantes erant pedes nostris: in attrijs tuis hierusalem.

Hierl̄z que edificatur vt ciuitas: cuius participatio eius in idip̄m.

Illuc enim ascenderũt tribus tribus dñi testimoniũ israel: ad confitendum nomini domini.

Quia illic sederunt sedes in iudicio: sedes super domum dauid.

Rogate que ad pacẽ sunt hierl̄m: et abundantia diligentibus te.

Fiat pax in virtute tua: et abundantia in turribus tuis.

Propter fratres meos et p̄rimos meos: loquebar pacem de te.

Propter domum dñi dei nostri: quesui bona tibi. **Feria. iij. an.**

Clamaui et exaudiuit me. **Fef. iij. an.**

Dñe libera aiam meã. **Fef. v. an.**

Auxiliũ meũ a dño. **Feria. vj. an.**

Dominus custodiat introitũ tuum et exitum tuum. **Sabbato an.**

In domum dñi letãtes ibimus. **Casma.**

Sana me dñe et sanabor: saluum me fac et salu⁹ ero: quoniam laus mea tu es. **N. 9.**

Adiutor meus esto dñe. Ne dereliquas me neq̄ despicias me de⁹ salutaris me⁹. **Colla.**

Vox clamantis ecclesie ad aures dñe q̄s tue pietatis ascendant: vt percepta venia pctõz te fiat operãte deuota? te p̄tegẽte

secura? **per. Que dicis a trinitate vsq̄ ad aduentũ. Et seq̄ns v̄z ab octa. epipha. vsq̄ ad fef. iij. cinex.**

Deus innocentie **Colla.**

Destitutor et amator? dirige

ad te tuoz corda seruoꝝum: vt spi-
ritus tui seruoꝝe concepto ⁊ in fi-
de inueniantur stabiles: et in ope-
re efficaces? Per. eiusdē. **¶ Tem-
pore paschali. an. Alleluja. vij.**

¶ Feria. iij. Ad sextam. ps. cxliij.

A te leuauī oculos
meos: qui habitas
in celis.

Ecce sicut oculi ser-
uoꝝum: in manibus
dominoꝝ suozum.

Sicut oculi ancille in manib⁹ do-
mine sue: ita oculi nrī ad dñm deū
nostrū donec misereatur nostri.

Miserere nostri domine miserere
nostri: quia multum repleti sumus
despectione.

Quia multū repleta est anima no-
stra: opprobriū abundantibus ⁊
despectio superbis. **ps. cxliij.**

Nisi quia domin⁹ erat in no-
bis dicat nūc israel: nisi q̄a
dominus erat in nobis.

Cum exurgerēt homines in nos:
forte viuos deglutissent nos.

Cum irasceret furor eoz in nos:
forsitan aqua absorbuisset nos.

Torrem pertrāsīuit aīa nostra:
forsitan pertrāsisset anima nostra
aquam intolerabilem.

Benedictus dominus qui nō de-
dit nos: in captione dētibus eoz.

Anima nostra sicut passer erepta
est de laqueo venantium: laqueus
cōtritus est. et nos liberati sumus.

Adiutorium nostrum in nomine
domini: qui fecit celum et terram.

Qui confidunt **ps. cxliij.**
in dño sicut mōs syon: non
vniūquebitur in eternum qui ha-

Li.

bitat in hierusalem.

Montes in circuitu eius? et do-
min⁹ in circuitu populi sui: ex hoc
nunc et vsq̄ in seculum.

Quia non relinquet virgam pec-
catorum super sortem iustozum: vt
non extēdant iusti ad iniquitatem
manus suas.

Bñfac dñe: bonis ⁊ rectis corde.

Declinantes autem in obligatio-
nes adducet dominus cū operan-
tibus iniquitatē: pax super israel.

**¶ Feria. iij. an. Qui habitas in ce-
lis miserere nobis.**

**¶ Feria quarta. an. Misere-
re nostri.**

**¶ Feria quinta an. Adiu-
torium nostrum in nomine domini.**

**¶ Feria sexta an. Non commouebi-
tur in eternum qui habitat in hierlm.**

**¶ Sabbato an. Bñfac domine bo-
nis et rectis corde.**

Capitulum.

Alter alterius onera portā-
te: et sic adimplebitis legē
christi. **¶ Dominus regit me ⁊ nihil
mibi deerit. In loco pascue ibi me col-
locauit.**

Collecta.

Propiciare domine suppli-
cationibus nostris: et ani-
marum nostrarum medere languo-
ribus: vt remissione pcepta de tua
semper bñdictione letemur? Per.

**Que dicit a trinitate vsq̄ ad ad-
uentum. Et sequens dicit ab octa-
uis epyphanie vsq̄ ad feriā quar-
tam cinerum.**

Collecta.

Resta quesumus omnipo-
tens deus: vt inter innume-
ros vite presentis errores tuo sem-
per moderamie dirigamur? Per.

¶ Tpe paschali. Ad vj. a. Alla. v.

¶ Feria. iij. Ad nonam. ps. cxv.

fj.

Min conuertēdo do-
minus captiuitatē
syō: facti sum⁹ sicut
consolati.

Tūc repletum est
gaudio os nostruz:
et lingua nostra exultatione.

Tunc dicent inter gētes: magni
ficauit dominus facere cum eis.

Magnificauit domin⁹ facere no-
biscum: facti sumus letantes.

Quertere domine captiuitatem
nostram: sicut torrens in austro.

Qui semināt in lachrymis: in ex-
ultatione metent.

Quantes ibant ⁊ flebant: mittentes
semina sua.

Veniētes autē venient cū exulta-
tione: portantes manipulos suos.

Nisi dñs edifi- **ps. cxxv.**
cauerit domum: in vanū la-
borauerunt qui edificant eam.

Nisi dñs custodierit ciuitatē: fru-
stra vigilat qui custodit eam.

Tanum est vobis ante lucem sur-
gere: surgite postq̄ sederitis q̄ mā-
ducatis panem doloris.

Qum dederit dilectis suis som-
num: ecce hereditas domini: filij
merces fructus ventris.

Sicut sagitte in manu potentis:
ita filij excussorum.

Bis vir qui impleuit desideriu⁹
suū ex ipsis: nō cōfundet cū loquet̄
inimicis suis in porta. **ps. cxxvij.**

Beatī om̄s qui timent dñm:
qui ambulant in vijs eius.

Labores manuum tuarum quia
manducabis: beatus es ⁊ benefi-
bi erit.

Tor tua sicut vitis abundans:

in lateribus domus tue.
Filij tui sicut nouella oliuarum:
in circuitu mense tue.

Ecce sic benedicetur homo: qui
timet dominum.

Benedicat tibi dominus ex syō:
et videas bona hierusalem oibus
diebus vite tue.

Et videas filios filiorū tuorum:
pacem super israel. **¶ Fer. iij. añ.**
Facti sum⁹ sicut solati. **¶ Fer. iij.**

añ. Cōuerte dñe captiuitatē nostram
sicut torrens in austro. **¶ Fer. v. añ.**

Beatus vir qui impleuit desiderium
suum. **¶ Feria. vj. añ.** Beati omnes
qui timēt dominū. **¶ Sabbato añ.**

Benedicat tibi dominus ex syon ⁊ vi-
deas bona hierusalem. **Capitulum.**

Abpti enī estis precio mag-
no: glorificate ⁊ portate de-
um in corpore vestro. **¶** Ab oculis
meis munda me dñe. Et ab alie-
nis parce seruo tuo. **Collecta.**

Nos q̄sumus dñe deus
noster in tua deuotione gau-
dere: quia perpetua est ⁊ plena feli-
citas. si tibi bonoz oīm seruiamus
auctori? **¶ Per dñm. Que d̄ra trini-
tate vsq̄ ad aduētum. Et sequens
dicitur ab octauis epyphanie vsq̄
ad feriam. iij. cinerum. Collecta.**

Quesumus oīpotens deus.
ne nos tua gratia derelin-
quat: que et errores n̄ros semp̄ a-
moueat ⁊ noxia cuncta depellat?
¶ Per. ¶ Tempore paschali añ.

Alleluja **vij. ps. cxxvij. q̄ est quar-
tus h̄s vesperarum serie secundē.**

Sepe expugnauerunt me a
iuentute mea: dicat nunc
israel.

Sepe expugnauerunt me a iuven-
tute mea : etenim non potuerunt
mibi.

Supra dorsum meum fabricaue-
runt peccatores: prolongauerunt
iniquitatem suam.

Dominus iustus concidet cerui-
ces pctōr: cōfundant̄ ⁊ ouertātur
retrosūm omnes qui oderūt syon.

Hiant sicut fenum tectorū; quod
priusq̄ euellatur exaruit.

De quo non impleuit manū suam
qui meter: et sinum suum qui mani-
pulos colliget.

Et non dixerunt qui preteribant
benedictio domini super vos: be-
nediximus vobis in nomine do-
mini. *an.* Benediximus vobis in no-
mine domini, viij.

Feria. ij. Ad vespas. Capm.

Benedict⁹ deus ⁊ pater do-
mini nri iesu xpi: pater mi-
sericordiaz ⁊ deus totius cōsola-
tionis: qui cōsolatur nos in omni
tribulatione nostra. *R.* Adiutorium
nostrū In noie dñi. *V.* Qui fecit celū
⁊ terrā. In noie. *Hy.* De⁹ creator.

Hy. Dirigatur dñe oratio mea. Sicut
incēsum in p̄spectu tuo. **Ad mag. an.**

Exultet spūs me⁹ in dño deo salutari
meo. **Colla de dominica currente.**

Feria. iij. ad vespas. ps. cxxx.

De profundis clama-
ui ad te domine: do-
mine exaudi voces
meam.

Hiat aures tue in-
tendētes: in vocem
deprecationis mee.

Si iniquitates obseruaueris do-
mine: domine quis sustinebit.

Quia apd te ppiciatio est: ⁊ ppter
legem tuam sustinui te domine.

Sustinuit aia mea in verbo eius:
sperauit anima mea in dño.

Acustodia matutina vsq; ad no-
ctem: speret israel in domino.

Quia apud dominum mīa: et co-
piofa apud eum redemptio.

Et ipse redimet israel: ex omībus
iniquitatibus eius. *an.* De pfundis
clamaui ad te dñe. viij. **ps. cxxx.**

Domine non est exaltatum
cor meum: neq; elati sunt

oculi mei.

Neque ambulauit in magnis: neq;
in mirabilibus super me.

Si non humiliter sentiebam: sed
exaltaui animam meam.

Sicut ablactatus super matrem
suā: ita retributio in aīam meam.

Speret israel in dño: ex hoc nunc
et vsq; in seculum. *an.* Speret israel
in domino. j. **ps. cxxxj.**

Memento domine dauid: et
omnis māfuetudinis eius.

Sicut iurauit domino: votum vo-
uit deo iacob.

Si introiero in tabernaculum do-
mus mee: si ascendero in lectū stra-
ti mei.

Si dederō somnum oculis me-
is: et palpebris meis dormitatio-
nem.

Et requiem tēporibus meis do-
nec inueniam locū domino: taber-
naculum deo iacob.

Ecce audiuiimus eum in effrata:
inuenimus eum in campis silue.

Intrōibim⁹ in tabernaculū eius:
adorabimus in loco vbi steterunt
pedes eius.

Psalterium.

Surge domine in requiem tuam:
tu et archa sanctificationis tue.

Sacerdotes tui induantur iusti-
ciam: et sancti tui exultent.

Propter dauid seruum tuum: non
auertas faciem christi tui.

Iurauit dñs dauid veritatē et nō
frustrabitur eum: de fructu ventris
tui ponam super sedem tuam.

Si custodierint filij tui testamen-
tum meum: et testimonia mea hec
que docebo eos.

Et filij eorum vsq; in seculuz: se-
debunt super sedem tuam.

Qm̄ elegit dñs syon: elegit eaz in
habitationem sibi.

Nec requies mea in seculū seculi:
hic habitabo qm̄ elegi eam.

Aiduum eius bñdicens bñdicā:
pauperes eius saturabo panibus.

Sacerdotes eius induam saluta-
ri: et sc̄ti eius exultatiōe exultabūt.

Illuc pducam cornu dauid: pa-
raui lucernam christo meo.

Inimicos eius induā cōfusione:
super ipm̄ autem effloreat sancti-
ficatio mea. **an.** Et omnis mansue-
tudinis eius. **Psalmus. cxxxij.**

Ecce q̄ bonum et q̄ iocūdū:
habitare fratres in vnum.

Sicut unguētum in capite: quod
descendit in barbā barbā aaron.

Quod descēdit in oram vestimēti
eius: sicut ros hermon qui descen-
dit in montem syon.

Qm̄ illic mādauit dñs bñdictio-
nem et vitā: vsq; in sc̄lm̄. **an.** Habita-
re ffes in vnū. **i. Ep.** Bñdict⁹ de⁹.

x. Adiutoriu nfm. **Hy⁹.** Be⁹ crea-
t⁹. **Dirigatur. Ad magnū. an.** Respe-
xisti humilitatē meā dñe deus meus.

Seria. iij. ad vespas.

Ps. cxxxij. q̄ quotidie d̄r ad ople.

Ecce nunc benedicite dñm:
omnes serui domini.

Qui statis in domo dñi: in atrijs
domus dei nostri.

In noctibus extollite manus ve-
strās in sancta: et benedicite dñm.

Benedicat te dominus ex syon:
qui fecit celum et terram.

Feria. iij. ad vespas. ps. cxxxij.

Laudate nomē dñi:
laudate serui dñm.

Qui statis in do-
mo dñi: in atrijs do-
mus dei nostri.

Laudate dominū
quia bonus dominus: psallite no-
mini eius quoniam suaue.

Quoniam iacob elegit sibi domi-
nus: israel in possessionem sibi.

Quia ego cognoui q̄ magnus est
dñs: et deus noster pre oibus dijs.

Oia q̄cūq; voluit dñs fecit in celo
et in terra: in mari et in oib⁹ abyssis.

Educens nubes ab extremo ter-
re: fulgura in pluuiam fecit.

Qui producit ventos de thesau-
ris suis: qui percussit primogeni-
ta egypti ab hoīe vsq; ad pecus.

Emisit signa et pdigia in medio
tui egypte: in pharaonem et in om-
nes seruos eius.

Qui percussit gentes multas: et
occidit reges fortes.

Seon regē amoroꝝ: et og regē
basan: et oia regna chanaan.

Et dedit terrā eoz hereditatem:
hereditatem israel populo suo.

Domine nomen tuum in eternū:
domine memoriale tuū in genera-
tione et generationem.

Psalterium.

Quia iudicabit dñs pplm suum: et in seruis suis deprecabitur.

Simulachra gentium argētum et aurum: opera manuum hominum.

Os habent et non loquentur: oculos habent et non videbunt.

Aures habēt et non audient: neque enim est spiritus in ore ipsorum.

Similes illis fiāt qui faciūt ea: et omnes qui confidunt in eis.

Domus israel bñdicite domino: domus aaron benedicite dño.

Domus leui benedicite dño: qui timetis dñm benedicite dño.

Benedictus domin⁹ ex syon: qui habitat in hierusalem. **An.** **D**ia quecumq; voluit dñs fecit. **ij. ps. cxxxv.**

Confitemini dño qm bon⁹: qm in eternū mīa eius.

Confitemini deo deorum: qm in eternum misericordia eius.

Confitemini dño dñorū: qm.

Qui facit mirabilia magna solus: quoniam.

Qui fecit celos in intellectu:

Qui firmavit terras super aquas: quoniam.

Qui fecit luminaria magna:

Solem in potestatem diei:

Lunam et stellas in potestatem noctis.

Qui percussit egyptum cum primogenitis eorum:

Qui eduxit israel de medio eorū:

In manu potenti et brachio excelso:

Qui diuisit mare rubrum in diuisiones.

Et eduxit israel per mediū eius:

Et excussit pharaonem et virtutem eius in mari rubro:

Li.

Feria. iiii. ad vespas. Fe. xliij.

Qui traduxit populum suum per desertum:

Qui percussit reges magnos:

Et occidit reges fortes:

Seon regem amorreorum:

Et og regem basan:

Et dedit terrā eorū hereditatem:

Hereditatem israel seruo suo:

Quia in humilitate nra memor futit nostri:

Et redemit nos ab inimicis nris:

Qui dat escam omni carni:

Confitemini deo celi:

Confitemini domino dominorū: qm in eternum mīa eius. **An.** **Q**m in eternum mīa eius. **ij. ps. cxxxvi.**

Super flumina babilonis stlic sedim⁹ et fleuimus: dum recordaremur syon.

In salicib⁹ in medio eius: suspendimus organa nostra.

Quia illic interrogauerunt nos q captiuos duxerūt nos: verba cantionum.

Et qui abduxerunt nos: hymnū cantate nobis de canticis syon.

Quomodo cantabimus canticum domini: in terra aliena.

Si oblitus fuero tui hierusalem: obliuioni detur dextera mea.

Adhereat lingua mea faucibus meis: si non meminero tui.

Si nō preposuero hierusalem: in principio leticie mee.

Memor esto dñe filiorū edom: in die hierusalem.

Qui dicunt exinanite: exinanite vsq; ad fundamentum in ea.

Hilia babilonis misera: beatus qui retribuet tibi retributionē tuā quam retribuisti nobis.

f. iij.

Beatus qui tenet: et allidet paruos tuos ad petram. an. Hymnum cantate nobis de canticis syon. viij.

Confitebor tibi dñe in toto corde meo: quoniam audisti verba oris mei.

In conspectu angelorum psallam tibi: adorabo ad templum sanctum tuum: et confitebor nomini tuo.

Super misericordia tua et veritate tua: quoniam magnificasti super omne nomen sanctum tuum.

In quacumque die invocauero te exaudi me: multiplicabis in anima mea virtutem.

Confiteatur tibi domine omnes reges terre: quia audierunt omnia verba oris tui.

Et cantent in visceribus domini: quoniam magna est gloria domini.

Quoniam excelsus dominus et humilia respicit: et alta a longe cognoscit.

Si ambulauero in medio tribulationis viuificabis me: et super iram inimicorum meorum extendisti manum tuam. et saluum me fecit dextera tua.

Domine retribuere pro me: domine misericordia tua in seculum. opera manuum tuarum ne despicias. an. In conspectu angelorum psallam tibi deus meus. v. Ep.

Benedictus deus. R. Adiutorium nostrum.

Ps. Beatus creator omnium. R. Dirigat. Ad mag. an. Quia fecit mihi dominus magna que potens est: et sanctum nomen eius.

Confitebor tibi dñe in toto corde meo: quoniam audisti verba oris mei.

Quoniam magnificasti me: et cognouisti me: tu cognouisti sessionem meam et resurrectionem meam. Intellexisti cogitationes meas de longe: semitam meam et funiculum meum inuestigasti.